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Wniosek o wydanie zaświadczenia w sprawie podatku od spadków i darowizn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

B. Dane identyfikacyjne Wnioskodawcy: 
 

1. Imię i nazwisko:  
                             

2. PESEL: 

3. Adres zamieszkania: 

 
 
4. Inne dane kontaktowe (nr telefonu, adres e-mail):                                               

 
 

A. Organ podatkowy: 

C. Zakres wniosku (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

Wniosek dotyczy wydania zaświadczenia potwierdzającego:  

 dokonanie zapłaty należnego podatku z tytułu nabycia własności rzeczy lub praw majątkowych,  

 nabycie własności rzeczy lub praw majątkowych zwolnionych od podatku, 

 wygaśnięcie zobowiązania podatkowego z tytułu nabycia własności rzeczy lub praw majątkowych 
wskutek przedawnienia. 

 

D. Informacje dotyczące spadku/darowizny (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

 Postanowienie o stwierdzeniu nabycia spadku z dnia ..........................., sygnatura akt ..............................   

 Akt poświadczenia dziedziczenia z dnia ..........................., Rep. A nr ........................................................  

 Umowa darowizny z dnia .........................../akt notarialny Rep. A nr ......................................................... 

 Inne: .............................................................................................................................................................. 

Informacje dodatkowe: 

 Decyzja Naczelnika Urzędu Skarbowego we Wschowie z dnia ........................., nr ................................... 

 Zgłoszenie o nabyciu własności rzeczy lub praw majątkowych (SD-Z2) złożono w dniu ....................… 

 

Dane dotyczące spadkodawcy/darczyńcy: 

  Imię i Nazwisko: ……………………………………………………..….   Data urodzenia: ……………………….. 

  Adres zamieszkania (ostatni): ……………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podstawa prawna: art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn   

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO WE WSCHOWIE 

 
Zaświadczenie to potrzebne jest w celu przedłożenia: ………………………………………………...……………. 

E. Podpis wnioskodawcy lub osoby reprezentującej Wnioskodawcę (posiadającej pełnomocnictwo): 
 

Data: Podpis: 
 

 


